
РАСПИСАНИЕ 

консультаций для проведения  

Государственного экзамена по специальности 

студентов заочного факультета 4 курса  

сокращенной формы обучения 

специализации 1-36070102 «Машины и оборудование предприятий 

строительных материалов» 

 

Число Время Аудитория Предмет Преподаватель 

10.06.20 

 

11
40

-13
15 

13
50

-15
25 

15
40

-17
15 

СДО 

МиОПСМ 

 

ПиАПСМ 

Боровский Д.Н. 

Гребенчук П.С. 

Францкевич В.С. 

11.06.20 

 

9
50

-11
25 

11
40

-13
15 

13
50

-15
25 

СДО 

ЭМиРМО 

РиКМА  

 

Павлечко В.Н. 

Козловский В.И.  

12.06.20-

15.06.20 
Самоподготовка 

16.06.20 

 

11
40

-13
15

 

13
50

-15
25

 

СДО 

МиОПСМ  

 

ПиАПСМ 

РиКМА 

ЭМиРМО 

Гребенчук П.С. 

Боровский Д.Н. 

Францкевич В.С. 

Козловский В.И. 

Павлечко В.Н. 

 

ГОСЭКЗАМЕН по специальности 

(специализация 1-36070102 «Машины и оборудование предприятий 

строительных материалов») 

 

Число  Время Аудитория 

17.06.20 10
00

-12
15

 206-3а 

 

Состав комиссии: 

 

Председатель: Лобачевский В.И. (директор ГП «Институт НИИСМ») 

 

Члены комиссии: 

Францкевич В.С. (зав. каф. МиАХиСП, к.т.н., доц.) 

Гребенчук П.С. (доц. каф. МиАХиСП, к.т.н.)  

Боровский П.Е. (ст.преп. каф. МиАХиСП, к.т.н.) 

   Жданеня П.А. (секретарь ГЭК, инж. каф. МиАХиСП) 

 

 

Зав. каф. МиАХиСП,  

к.т.н., доц.         В.С. Францкевич 


