РАСПИСАНИЕ

консультаций для проведения Государственного экзамена по специальности студентов заочного факультета 4 курса сокращенной формы обучения специализации 1-36070102 «Машины и оборудование предприятий строительных материалов»

Число	Время	Аудитория	Предмет	Преподаватель
10.06.20	11^{40} - 13^{15}		МиОПСМ	Боровский Д.Н.
	13^{50} - 15^{25}	СДО		Гребенчук П.С.
	15^{40} - 17^{15}		ПиАПСМ	Францкевич В.С.
11.06.20	9^{50} -11 ²⁵		ЭМиРМО	Павлечко В.Н.
	11^{40} - 13^{15}	СДО	РиКМА	Козловский В.И.
	13^{50} - 15^{25}			
12.06.20-	Самоподготовка			
15.06.20				
16.06.20	11^{40} - 13^{15}		МиОПСМ	Гребенчук П.С.
	13^{50} - 15^{25}			Боровский Д.Н.
		СДО	ПиАПСМ	Францкевич В.С.
			РиКМА	Козловский В.И.
			ЭМиРМО	Павлечко В.Н.

<u>ГОСЭКЗАМЕН по специальности</u> (специализация 1-36070102 «Машины и оборудование предприятий <u>строительных материалов»)</u>

Число	Время	Аудитория
17.06.20	10^{00} - 12^{15}	206-3a

Состав комиссии:

Председатель: Лобачевский В.И. (директор ГП «Институт НИИСМ»)

Члены комиссии:

Францкевич В.С. (зав. каф. МиАХиСП, к.т.н., доц.)

Гребенчук П.С. (доц. каф. МиАХиСП, к.т.н.) Боровский П.Е. (ст.преп. каф. МиАХиСП, к.т.н.)

Жданеня П.А. (секретарь ГЭК, инж. каф. МиАХиСП)

Зав. каф. МиАХиСП, к.т.н., доц.